
Ján Klinčok 

Turičky 74, 985 22  Cinobaňa, IČO: 37 890 158 

         

 
       UNIAGRO, s.r.o. 
       SNP 126 
       962 01  Zvolenská Slatina 
 
 
       V Cinobani, 26.4.2024 
 
 
VEC:   Výzva na predloženie dokladov, preukázanie skutočností a uzatvorenie zmluvy na 

dodávku tovaru v obstarávaní ID: 55340 
 
 
 Vážený dodávateľ, 
 
v procese vyhodnotenia cenových ponúk v obstarávaní zverejnenom v elektronickom 
obstarávacom systéme JOSEPHINE, vyhlásenom dňa 15.04.2024 pod ID: 55341 na predmet 
zákazky: ČELNÝ NAKLADAČ, bola Vami predložená cenová ponuka vyhodnotená ako prvá 
v poradí. 
 
Vzhľadom k uvedenému Vás vyzývame na predloženie aktuálneho Výpisu z registra trestov 
Vašej spoločnosti s dátumom nie starším ako tri mesiace odo dňa zverejnenia tohto 
Obstarávania,  a oznámenie skutočností, či máte povinnosť zapisovať sa v súlade s ust. §2, 
ods.1 zák. č. 315/2016 Z.z. o registri partnerov verejného sektora do Registra partnerov 
verejného sektora. V prípade, že Vám ku dňu podpisu Zmluvy táto povinnosť nevyplýva, 
žiadame Vás o predloženie čestného vyhlásenia o tejto skutočnosti, podpísané konateľom 
Vašej spoločnosti s uvedením jeho mena a funkcie pod podpisovým záznamom 
vyjadrenia/čestného vyhlásenia. 
 
V prípade, že sa Vás zákonná povinnosť zápisu v Registri partnerov verejného sektora týka, 
k uzatvoreniu Zmluvy môže dôjsť len po preukázaní zápisu v Registri partnerov verejného 
sektora v súlade s vyššie cit. Ustanovením zákona č. 315/2016 Z.z. . 
 
Žiadame Vás o predloženie vyššie uvádzaných dokladov a vyjadrení v lehote do piatich 
kalendárnych dní odo dňa doručenia tohto listu. Po predložení relevantných dokladov 
môžeme pristúpiť k podpisu Kúpnej zmluvy na dodávku predmetu zákazky v obstarávaní pod 
ID: 55340. 
 

S pozdravom                                                                          
.............................................................................. 

                                                                                                                                        meno, priezvisko a podpis oprávneného  
                                                                                                                                                      zástupcu obstarávateľa 


